様式第１号（第３条関係）

 年  月  日

南部町長      様

南部町緊急通報システム利用申請書

 南部町緊急通報システム事業実施要綱第３条の規定に基づき、緊急通報システムの

利用を下記のとおり申請します。

申 請 者

フリガナ

氏  名

住  所 南部町

電話番号

生年月日        年   月   日

貸与希望機

器（該当番号

に○してく

ださい）

１．みまもりセンサー
町民税課税

状況（左記

3．の場合

のみ）

課税世帯

２．携帯電話端末

非課税世帯
３．両方

対象事項

（該当番号

に○してく

ださい）

１ 65 歳以上の独居世帯又は 65 歳以上の者のみで構成される世帯

に属する者

（内容                         ）

２ 身体障がい者のみで構成される世帯に属する者

（内容                         ）

３ その他

（内容                       ）

申請理由

（注意）

１．緊急通報システムの利用を廃止する時は、機器を返還する必要がありますので、

速やかに町へ届け出てください。

２．申請を受け付けると町民税課税状況を確認します。（みまもりセンサー及び携帯

電話端末の両方を貸与希望の場合に限る。）

３．町が別途開催する審査会において、利用の適否を決定します。